



Published on LEINOS Naturfarben - Oleje i farby naturalne (<https://leinos.pl>)

[Home](#) > [Home](#) > [News](#) > Inteligentny Dom

## „Inteligentny Dom“ zaczyna się od ścian



# Farby funkcyjne kładą podwaliny dla miłej atmosfery w mieszkaniu oraz dobrego samopoczucia

Mówiąc o „domu inteligentnym” w pierwszej kolejności myślimy o automatycznym sterowaniu wszelkimi urządzeniami technicznymi jak: rolety, które samoczynnie opuszczają się i podnoszą, systemy grzewcze, które w sposób elastyczny dopasowują się do warunków atmosferycznych, czy też systemy alarmowe, które samodzielnie wzywają policję gdy ktoś próbuje włamać się do domu. Warunki dla stworzenia „inteligentnego” otoczenia w mieszkaniu należy stworzyć już trakcie projektowania domu, a najpóźniej podczas samego wykańczania wnętrz, między innymi poprzez wybór odpowiedniej farby na ścianę.

Naturalnie pomieszczenia w których żyjemy powinny być funkcjonalne i ładne. Jednak prawdziwie "inteligentny dom" zaczyna się wtedy, gdy materiały którymi się otaczamy od dywanu po farbę - są dla nas dobre. To oznacza, że np. nie mogą nam one zagrażać emitując szkodliwe związki. Kto szuka takich produktów znajdzie je w ofercie LEINOS Naturfarben.

Cały asortyment produktów jest przebadany i określony jako przyjazny dla ludzi środowiska i podlega stałej kontroli jakości. Również farby funkcyjne do różnych obszarów zastosowania.

Nowoczesne farby gliniane i gliniane farby strukturalne regulują wilgotność powietrza w mieszkaniu oraz stanowią połączenie naturalnie pięknych ścian i zdrowej atmosfery w mieszkaniu. Można nimi pomalować praktycznie każde, stabilne podłoże zyskując w pomieszczeniu harmonijną atmosferę, przyjazną dla alergików. Farby sylikatowe również nadają się do wnętrz mieszkalnych, ale wymagają podłoża mineralnych z którymi mogą „krzemionkować”. Do pomieszczeń wilgotnych farbę należy dobrać szczególnie starannie, Farby o wysokiej dyfuzji, tzw. „oddychające” są absolutną koniecznością, gdyż zastój wilgoci prowadzi często do zagrzybienia i rozwoju pleśni. Farby wapienne ze względu na wysoce alkaliczny odczyn świetnie się sprawdzają. Na takiej powierzchni nie przetrwają żadne pleśnie i grzyby. Również pozostałe farby LEINOS są w pełni naturalne. Gdy już zapewnimy sobie w domu w pełni zdrowe warunki mieszkalne, to możemy rozpocząć uzbrajanie w „inteligentną” technikę.